
  

Mikrolinnan ohjelmissa on ideaa!

www.mikrolinna.fi

ALKULUKU

E
S

IO
P
E

TUKSEEN

JA
 LU

O

KILLE 1-2

Helppokäyttöiset, kotimaiset opetusohjelmamme 
tarjoavat ratkaisun lapsen oppimishaasteisiin ja 
motivoivat lasta oppimaan. 

Saamiemme käyttäjäkokemusten perusteella 
ohjelmamme todella parantavat oppimistuloksia ja 
innostavat lasta harjoittelemaan yhä uudelleen, kerta 
toisensa jälkeen.



  

Kotimainen opetussuunnitelman mukainen
ohjelmisto äidinkielen opiskeluun.

Laitteistovaatimukset 

    *  Asennusympäristö Windows 98 tai uudempi
    * PC Pentium
    * Keskusmuistia vähintään 32 Mb (suositus 64 Mb)
    * Näyttötila vähintään 800 x 600 pisteen SVGA
    * Pienet fontit (”Small Fonts”) käytössä
    * Äänikortti käytössä

Alkuluku

Alkuluku on iloisen värikäs opetusohjelma, joka on tarkoitettu lukemisen ja 

kirjoittamisen harjoittelun avuksi esiopetukseen ja peruskoulun eka- ja  tokaluok-

kalaisille. Ohjelma tukee opetussuunnitelman perusteiden äidinkielelle asettamia 

tavoitteita. Alkuluku tarjoaa jokaiselle oman kehitystason ja tarpeiden mukaisia 

harjoituksia. 

Selkeät sanalliset ohjeet, toistuvat painikkeet ja yksinkertainen rakenne auttavat 

käyttämään ohjelmaa ilman aikuisen alituista ohjaamista. Tehtävistä turha on 

karsittu pois, nyt keskitytään harjoittelemaan. Ohjelma antaa palautetta, 

kannustaa ja motivoi tekemään harjoituksia useita kertoja.

Alkuluku jakaantuu kuuteen osioon: kirjain-, äänne-, tavu-, sana-, lause- ja 

tarinaosioon. Jokaisella osiolla on oma värinsä, joka toistuu myös tehtävien 

taustalla. Osio valitaan päänäytöltä toukan jaoketta näpäyttämällä. Kaikki osiot 

sisältävät kaikentasoisia harjoituksia. Näin jokaisessa osiossa on tekemistä kaikille 

käyttäjille erilaisista taidoista huolimatta.

Alkuluvussa on vaihteleva oppimateriaali, joka herättää oppimishalun ja motivoi 

oppimaan. Tehtävät ovat selkeitä ja ohjeistus tehtävien tekemiseen tulee 

puhuttuna. Ohjelmassa on oppimistulosten tallennus- ja katselumahdollisuus sekä 

mahdollisuus tulostaa diplomi.

Oppilaslisenssi

Ohjelmaa käyttävän koulun oppilaat voivat tilata ohjelmasta edullisesti myös ns. 

oppilaslisenssin. Kysy lisää Mikrolinnasta. 

Alkuluku on iloisen värikäs tietokoneavusteinen 

opetusohjelma. Ohjelma on suunniteltu 

lukemisen ja kirjoittamisen harjoittelun avuksi.
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